
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1935 Data: 09/12/2019

OGGETTO ; Rettifica importi determinazione N° 1775 DEL 26/11/2019 relativa a:
“Assegni di merito agli studenti diplomati nell’anno scolastico
2018/2019, agli studenti laureati nell’anno accademico 2018/2019 e
borse incentivanti lo studio ai givani laureati iscritti e frequentanti un
master o scuola di specializzazione. Impegno di spesa”

a a a

******************

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

Visti:
• il D.Lgs. 267/2000;
• il D.Lgs. 118/2011;
• gli articoli 107 e 109 comma 2 del T.U.E.L. sulle attribuzioni dei Responsabili dei servizi;
• il Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici;
• il decreto del Sindaco n. 7/2019 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa,
Suape, Attività Produttive e Turismo;

Richiamata la determinazione n° 1775 del 26/11/2019 con la quale venivano impegnate le seguenti
somme:
€ 10.420,00 per l'assegnazione di N° 30 assegni di merito per laureati e diplomati con imputazione sul
capitolo di spesa 10461029;
€ 885,70 per l’imposta IRAP con imputazione al capitolo di spesa 10461035;

Dato atto che per un mero errore di calcolo le somme suindicate non sono corrette;

DETERMINA

Per i motivi in premessa:

1) Di rettificare la somme impegnate come di seguito:
 da € 10.420,00 a € 10.170,00 per l’assegnazione di N° 30 assegni di merito per laureati e diplomati

sul capitolo di spesa 10461029 Imp. N° 2081;



 da € 885,70 a € 864,45 per l’imposta IRAP sul capitolo di spesa 10461035 Imp. N° 2042.

L'ISTRUTTORE
UCCHEDDU DANIELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 02/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Data: 09/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 09/12/2019 al 24/12/2019

Data, 09/12/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


